INSTITUCIÓN EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SIENA



Reconocimiento Oficial mediante la Resolución N° 10030 de Octubre 11 de 2013, modificada por la resolución 6335 de 2016, emanada de la Secretaria de Educación de Medellín DANE: 105001001716 NIT 900707080 - 1

ACTA DE CIERRE Y RECEPCION DE PROPUESTAS

18 de junio de 2024 Hora 03:00 p.m

En las Instalaciones de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SIENA de la ciudad de Medellín, del día 18 de junio de 2024

Hora 03:00 p.m , se allegarón las siguientes propuestas según la invitación N° 03 de 2024 cuyo objeto era la ADQUISICION DE UTILES Y PAPELERIA PARA MEJORAR LA ATENCION Y SUPLIR LAS NECESIDADES DE NUESTRA COMUNIDAD EN LA EJECUCION DE LOS PROYECTOS EDUCATIVOS, de la cual, se recibieron las siguientes propuestas en el correo electronico dispuesto para ello:ie.santacatalina@medellin.gov.co

N°	PROPONENTE	FECHA DE RECEPCION	HORA DE RECEPCION
Propuesta 1.	COMERCIALIZADORA AL COSTO S.A.S.	18 de junio de 2024 Hora 03:00 p.m	2:16 p. m.
Propuesta 2.			
Propuesta 3.			

Para constancia se firma en la ciudad de Medellín, el día 18 de junio de 2024 Hora 03:00 p.m

Cordialmente,

MARCÓ TULIO MORALES OROZCO

Rector(a)

Calle: 1 N° 29 – 300 – Tel: 354 14 37 – Email: <u>ie.santacatalina@medellin.gov.co</u> Página Web www.iesantacatalina.edu.co